
Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 30 621 503,8524 850 404,00 26 213 966,90 26 962 766,55XXXXXXXXX X XXXX

1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 30 000,0050 000,00 50 000,00 19 300,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 30 000,0050 000,00 50 000,00 20 778,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 660 000,002 300 000,00 2 300 000,00 2 274 356,69XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 93 000,0050 000,00 85 000,00 76 230,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 240 000,00200 000,00 240 000,00 217 850,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 47 000,0047 000,00 47 000,00 36 648,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 510 000,00590 000,00 590 000,00 429 764,90XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 96 000,0040 000,00 87 000,00 64 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 2 200 000,001 600 000,00 2 031 000,00 1 823 682,58XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 120 000,000,00 25 000,00 18 700,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 11 113 000,00300 000,00 1 474 199,00 1 335 432,67XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 350 000,004 000,00 94 000,00 29 767,39XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 11 400 000,001 467 421,00 29 772 421,00 29 772 421,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 31 548 825,00 63 059 586,90 63 082 397,78 59 510 503,85

1/3



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 50 000,0050 000,00 50 000,00 34 752,20XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 50 000,00200 000,00 200 000,00 30 250,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 10 510 000,004 300 000,00 1 800 000,00 1 341 835,36XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 7 700 000,0015 480 000,00 49 337 213,90 16 260 626,73XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 50 000,005 000 000,00 4 800 000,00 4 321 437,85XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 1 035 400,00750 000,00 1 349 152,00 1 131 274,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 962 600,00900 000,00 1 741 000,00 1 706 582,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 225 000,00250 000,00 295 000,00 194 535,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 15 000,0020 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 2 756 000,004 740 000,00 2 721 000,00 1 656 048,52XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 139 000,00120 000,00 130 000,00 120 434,50XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 55 000,0030 000,00 33 200,00 27 952,07XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 1 450 000,00700 000,00 995 000,00 822 130,33XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 20 000,0020 000,00 20 000,00 11 873,67XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 50 000,00100 000,00 171 000,00 170 251,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 7 452 500,0050 000,00 290 000,00 104 926,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,0050 000,00 50 000,00 36 177,30XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 300 000,001 520 000,00 1 520 000,00 1 131 260,91XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 1 130 000,00800 000,00 1 052 000,00 1 106 879,79XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 270 000,00300 000,00 360 000,00 245 418,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 180 000,00180 000,00 180 000,00 148 950,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 2 190 000,001 900 000,00 1 930 000,00 1 914 749,05XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 32 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 8 290 003,859 018 404,00 10 537 600,00 9 710 822,50XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 030 000,0050 000,00 250 000,00 61 412,30XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 90 000,0090 000,00 90 000,00 80 649,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 11 400 000,001 467 421,00 29 772 421,00 29 772 421,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,00110 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 48 255 825,00 109 766 586,90 72 205 649,08 58 510 503,85

2/3



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -1 000 000,0016 707 000,00 46 707 000,00 9 123 251,30XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 16 707 000,00 46 707 000,00 9 123 251,30 -1 000 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 45

3/3


